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 OSNUTEK 

  
Datum: 08.01.2010 Številka:Zapisnik 001/10  

Z A P I S N I K  
 
1. redne seje upravnega odbora NK Bitnje, ki je bila v petek, 8. januarja 2010 ob 
19.30 uri v prostorih NK Bitnje. 
 
Prisotni: 
Člani UO NK Bitnje: Tomaž Doljak, Janez Stanonik, Snežka Kociper, Tone Kavčič, 
Bojan Vilfan 
Opravičeno odsotni: 
Člani UO NK Bitnje:  
Ne-opravičeno odsotni: 
Člani UO NK Bitnje: Aleš Oštir, Rok Plestenjak, Marjan Kne, Janez Kern 

 
Sprejet in predlagan je bil naslednji dnevni red: 

1. poročilo predsednika (Tomaž Doljak) 
2. poročilo tajnika (Janez Stanonik) 
3. poročilo blagajnika (Snežana Kociper) 
4. poročilo trenerjev (Andrej Jerina, Stojan Humar, Janez Stanonik) 
5. izgradnja novega igrišča (Tomaž Doljak) 
6. balinarji in problematika neplačila članarine 
7. zadolžitve članov UO NK Bitnje 
8. razno 
 

Najprej smo se sporazumeli, da iz dnevnega reda črtamo 4. in 5. točko. Poročila 
trenerjev nismo obravnavali, ker trenerjev ni bilo prisotnih na seji. Stanje o izgradnji 
novega igrišča pa je predsednik podal v svojem poročilu. 

 

1. Poročilo predsednika 
 
Tomaž Doljak 
Po jesenskem delu sezone smo nogometno igrišče nasuli s šodrom. Delo je opravljal 
Marjan Hafnar. Z nadaljnjo obnova igrišča bomo počakali do pomladi. Pomladi bo 
potrebna kakšna delovna akcija, ker bo potrebno postaviti cevi (vodovodne in 
drenažne cevi). Prav tako bodo potrebna fina izravnalna dela, za kar bomo potrebovali 
pomoč članov kluba. PGD Bitnje bomo zaprosili za nasvet, kako bi bilo najprimerneje 
rešiti namakanje (zalivanje) igrišča. Dopis bo sestavil predsednik Tomaž Doljak. 
 
Za člansko ekipo bomo kupili nove drese, ki bodo potiskani z reklamo sponzorja 
Burgarja. Ker bomo v spomladanskem delu domače tekme odigrali v gosteh, bomo 
imeli s tem nekaj dodatnih stroškov. Saj bomo morali plačati odškodnino za najem 
igrišča in plačilo zapisnikarja tekme. 
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2. Poročilo tajnika 
 
Janez Stanonik 
Na zapisnik skupščine ni bilo nobenih pripomb, zato je le ta že uraden. Zapisnik mi 
morata podpisati le še overitelja. Ostale podpise sem že dobil. Na skupščini  smo 
sprejeli tudi disciplinski pravilnik kluba in s tem omogočili delovanje disciplinske 
komisije. Disciplinski pravilnik je že podpisan s strani predsednika kluba. 
 

3. Poročilo blagajnika 
 
Snežana Kociper 
Predvideni stroški, ki jih bomo imeli v obdobju od 1.1.2010 do 30.6.2010 so: 

- elektrika, 
- odvoz smeti in komunala, 
- plačilo za T2 
- tekmovalni stroški, 
- plačilo trenerja, 
- plačilo sodnikov in delegatov, 
- izgradnja vodovoda za zalivanje novega igrišča, 
- stroški goriva, 
- plačilo najema igrišča in zapisnikarja teh tekem, 
- nabava nove opreme in žog. 

 
Predvideni dohodki v obdobju od 1.1.2010 do 30.6.2010 so: 

- dotacija, 
- članarina, 
- ostalo. 

 
S temi sredstvi naj bi nekako pokrili spomladanski del sezone. 
 
Za pomoč pri izdelavi bilance za leto 2009 (finančno poročilo) se je ponudil Bojan 
Vilfan. 
 

4. Balinarji in problematika neplačila članarine 
 
Tomaž Doljak 
Naše balinarsko igrišče uporabljata za rekreacijo dve upokojenski društvi. Društvo 
upokojencev Bitnje-Stražišče in društvo upokojencev Bitnje-Žabnica. V lanskem letu 
smo se z društvoma dogovorili, da njihovi člani, ki uporabljajo naše balinarsko igrišče 
poravnajo članarino v višini 10€ za celo leto. S strani upokojencev Bitnje-Stražišče ni 
bilo problemov, saj so članarino pobrali in jo oddali blagajničarki. S strani upokojencev 
Bitnje-Žabnica pa nismo prejeli nobenega plačila. Zato se je potrebno dogovoriti kako 
bomo zadevo urejali za naprej. 
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Strinjali smo se, da zadevo uredimo na nivoju društev z uradnim dopisom. Kjer bomo 
predlagali višino članarine 10€ na osebo. Članarino pa je potrebno poravnati do 
1.5.2010. 
 

5. Zadolžitve članov UO NK Bitnje 
 
Tomaž Doljak 
Predlaga nekatere nove zadolžitve članov kluba: 

- Damjan Kern in Janez Stanonik - sodelovanje s PGD Bitnje, 
- Vsi člani - sodelujejo pri iskanju novih sponzorjev, 
- Snežka Kociper - sodelovanje z Burgarjem 
- Klemen Budna in Damjan Keren – pomoč pri delu UO NK Bitnje 

 

6. Razno 
 
Veteranski turnirji 
 
Tomaž Doljak 
Odpovedali smo sodelovanje na turnirju v Velesovem. Udeležili pa se bomo malo-
nogometne veteranske lige v Škofji Loki. 
 
Janez Stanonik 
Glede na to, da bom vodil ekipo na turnirju, predlaga, da se čim prej dogovorimo 
glede udeležbe in plačila prijavnine. 
 
Za plačilo prijavnine smo se dogovorili, da vsak igralec plača 10€. 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 20.30 uri. 
 
 
 
Zapisal:  
Janez Stanonik  
 


